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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 2,011 m2,

BARNIMIE

Cena 200 000 zł

Działka budowlana na Drawą. Barnimie, to fantastyczne miejsce do budowy domu dla Ciebie i Twoich bliskich.
Położone w woj. zachodniopomorskim, w powiecie choszczeńskim, w gminie Drawno. Kameralnie, nad rzeką,
bardzo zielono, kilku miłych sąsiadów. Działka w kształcie zbliżonym do prostokąta, o powierzchni 2000 m2.
Nieruchomość nie jest objęta MPZP, obecnie wydane WZ na budowę budynku mieszkalnego jednorodzinnego z
garażem, jeśli myślisz o tej działce bardziej inwestycyjnie to możesz wybudować na niej nawet do 5 budynków.
Na działce prąd, woda w drodze. W okolicy lasy z grzybami :), tuż przy granicy przepływa Drawa, nieopodal
urocze miejsce do relaksu nad wodą. To właśnie rzeka Drawa definiuje Barnimie jako miejsce idealne do
organizacji spływów kajakowych i prowadzenia agroturystyki, o czym nie jeden mieszkaniec się już przekonał.
Nieoceniona jest bliskość Drawieńskiego Parku Narodowego, raj dla kajakarzy i rowerzystów. Niespełna 100 km
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od Szczecina, 6 km do Drawna. Zapraszam do Barnimia na prezentację, później zdecydujesz: czy na stałe, czy na
weekend ?

Symbol 407963 Symbol SWO 407963

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 200 000,00 PLN

Cena za m2 99,45 PLN Kraj POLSKA

Powiat CHOSZCZEŃSKI Gmina DRAWNO

Miejscowość BARNIMIE Powierzchnia działki 2 011,00 m2

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Dostępne sieci EN. ELEKTR., BRAK GAZU,
PRĄD Energia elektryczna JEST

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


